

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	ZŠ Myslbekova - aktualizace 26.2.2018	Objednatel:	ZŠ a MŠ Myslbekova 996, Ostrov	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	výměna plotu v délce 50,3 m	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Ostrov, ulice Myslbekova	Zhotovitel:	WEPOREST spol. s r.o., Ostrov	IČ/DIČ:	639 84 041/CZ 639 84 041
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	30.05.2018	Položek:	19
JKSO:		Zpracoval:	Jan Velek - xxxxxxxxxxxx	Datum:	26.02.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	13 281,73	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	2 500,00
	Montáž	42 374,54	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	2 500,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	9 005,77	VRN	3 550,47	Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		67 438,71				
Přesun hmot a sutí		45 422,52				
ZRN celkem		177 523,27	DN celkem	3 550,47	NUS celkem	5 000,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	186 073,74
Základ 21%	186 073,74	DPH 21%	39 075,49	Celkem včetně DPH	225 149,23

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Stavební rozpočet

Název stavby: ZŠ Myslbekova - aktualizace 26.2.2018				Doba výstavby: 46 dní		Objednatel: ZŠ a MŠ Myslbekova 996, Ostrov					
Druh stavby: výměna plotu v délce 50,3 m				Začátek výstavby:		Projektant:					
Lokalita: Ostrov, ulice Myslbekova				Konec výstavby: 30.05.2018		Zhotovitel: WEPOREST spol. s r.o., Ostrov					
JKSO:				Zpracováno dne: 26.02.2018		Zpracoval: Jan Velek - xxxxxxxxx					
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	
		13	Hloubené vykopávky				0,00	12 298,25	12 298,25	0,00	
1		133301101R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3	m3	10,06	1 222,49	0,00	12 298,25	12 298,25	0,00	0,00 RTS II / 2009
		17	Konstrukce ze zemin				0,00	4 585,90	4 585,90	0,00	
2		171102101R00	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce	t	12,10	379,00	0,00	4 585,90	4 585,90	0,00	0,00
		27	Základy				12 199,28	1 018,35	13 217,63		11,88
3		275316231R00	Základ.patky z betonu prostého vodo. V4 T50 B 30	m3	4,50	2 937,25	12 199,28	1 018,35	13 217,63	2,64	11,88 RTS II / 2009
		767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				0,00	9 005,77	9 005,77		0,48
4		767914810R00	Demontáž oplocení rámového H do 1 m	m	50,30	54,57	0,00	2 744,87	2 744,87	0,01	0,48 RTS II / 2009
5		767915110R00	Montáž oplocení průběž. z profilové oceli do15 kg	m	46,80	105,78	0,00	4 950,50	4 950,50	0,00	0,00 RTS II / 2009
6		767991912R00	Montáž podhrabové desky	m	46,80	28,00	0,00	1 310,40	1 310,40	0,00	0,00
		96	Bourání konstrukcí				1 082,45	24 472,04	25 554,49		32,96
7		962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC a betonu STROJOVĚ - podezdívka + zeď, vč. nakládky	m3	16,90	1 512,10	1 082,45	24 472,04	25 554,49	1,95	32,96
		H99	Ostatní přesuny hmot				0,00	16 810,19	16 810,19		0,00
8		999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	37,18	452,13	0,00	16 810,19	16 810,19	0,00	0,00 RTS II / 2009
		S0	Přesuny sutí				0,00	28 612,33	28 612,33		0,00
9		979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	37,18	279,00	0,00	10 373,22	10 373,22	0,00	0,00 RTS II / 2009
10		979081121R00	Příplatek k odvozu sutí za každý další 1 km	t	74,36	12,84	0,00	954,78	954,78	0,00	0,00
11		979082111R00	Vnitrostaveništní doprava	t	17,93	219,00	0,00	3 926,67	3 926,67	0,00	0,00 RTS II / 2009
12		979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	37,18	9,27	0,00	344,66	344,66	0,00	0,00 RTS II / 2009
13		979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	37,18	350,00	0,00	13 013,00	13 013,00	0,00	0,00 RTS I / 2014
			Ostatní materiál				67 438,71	0,00	67 438,71		6,06
14		283245553	Sítě prolis Nylofor 3D light PVC roz. 1530x2500 vč. dořezaných	kus	21,00	746,26	15 671,46	0,00	15 671,46	0,02	0,43
15		283245554	sloupek plotový Nylofor 40x60 PVC 2200mm	kus	25,00	603,78	15 094,50	0,00	15 094,50	0,03	0,75
16		283245551	příchytky pro plotový sloupek	kus	75,00	52,50	3 937,50	0,00	3 937,50	0,03	2,28
17		283245552	stabilizační držák podhrabové desky	kus	50,00	168,45	8 422,50	0,00	8 422,50	0,04	1,91
18		283245554	plotová deska 2500x300x50 šedá	kus	20,00	589,16	11 783,20	0,00	11 783,20	0,03	0,60
19		608601865	Brána dvoukřídlá rozměrem 3500 x 1800 mm, šíře vjezdu 3,5 m	kus	1,00	12 529,55	12 529,55	0,00	12 529,55	0,08	0,08 RTS I / 2014
							Celkem:		177 523,27		

Poznámka:

Změna ceny je způsobena jediňe díky změnám zákonných nařízení o ukládání odpadů zákon č. 185/2001 Sb. ve znění zákona č. 225/2017, na základě kterého provedli sběrná místa odpadů úpravy cen - likvidace odpadů probíhá nyní jinou formou, musí docházet k absolutnímu třídění odpadů, atd... Nelze také jako v minulosti zacházet s odpady jen jako převodce odpadu, musí se specifikovat jeho původ, složení, číslo provozovny odpovědné za informace o odpadech, atd.